10

f. 187'

¹⁾ Aus Cartulaire de la Sorbonne.

²⁾ E! Absolvitur domina Agnes a

peccatis, que est confessa.

v. n. f. [nicht]

2669. Super eodem pro nobili pugnante adversus Grecos. — Nob. viris... Zelo fidei et devotionis.
A fol. 271'. B fol. 247. D fol. 304 (CCLXIV n. 2650). E fol. 20'.
- f. 188
2670. Super eodem. — Nob. viro. Et licet dum caro.
A fol. 271'. B fol. 247'. D fol. 304 (CCLXIV n. 2651). E fol. 20'.
2671. Super eodem. — Nob. mulieri. Quia deo et ecclesie devota.
A fol. 271'. B fol. 247'. D fol. 304 (CCLXIV n. 2652). E fol. 20'.
2672. Super eodem pro episcopo. — Episcopo. Benigno etc.
A fol. 271'. B fol. 247'. D fol. 304 (CCLXIV n. 2653). E fol. 20'.
2673. Super eodem. — Dil. in Chr. fil. ... magistro et sororibus virginibus apud novam ecclesiam dioc. ... sub ordine Premonstraten. habitu in reclusorio constitutis. Devotionis augmentum vobis.
A fol. 271'. B fol. 247'. D fol. 304 (CCLXIV n. 2654). E fol. 20'.
2674. Quod ille, qui predicat coram rege, possit ei et audientibus verbum dei aliquam indulgentiam elargiri. — Regi. Devotionis etc.
A fol. 271'. B fol. 247'. D fol. 304' (CCLXIV n. 2655). E fol. 20'.
2675. [c. 1249.] Quod orantes pro quadam domina certam suorum peccatorum indulgentiam consequantur. — Universis Chr. fidelibus per tres civitates et dioceses constitutis. Fidelium oratione placatus¹⁾
A fol. 271'. B fol. 247'. D fol. 304' (CCLXIV n. 2656). E fol. 20'.
2676. Quod religiosa domina et omnes sue participes remissionem suorum peccatorum consequantur. — Nob. mulieri G. Quasdam celi delicias²⁾.
A fol. 271'. B fol. 247'. D fol. 304' (CCLXIV n. 2657). E fol. 20'.
- f. 188'
2677. Quod devota et nobilis monacha peccatorum veniam, que confessa fuerint, consequatur. — Eidem. Pro puritate tue devotionis.
A fol. 272. B fol. 247'. D fol. 304' (CCLXIV n. 2658). E fol. 20'.
2678. Quod accedentes ad provinciale capitulum indulgentiam consequantur. — Magistro et fratribus ord. Pred. De sancte conversationis et vite.
A fol. 272. B fol. 247'. D fol. 304' (CCLXIV n. 2659). E fol. 20'.
2679. Quod episcopus possit committere vices suas pro penitentibus introducentibus in ecclesias. — Ep. Significasti nobis, quod fideles tue civitatis.
A fol. 272. B fol. 247'. D fol. 304' (CCLXIV n. 2660). E fol. 21.
2680. Contra Heremitas, qui dicebant se habere indulgentias inf[nitas]. — Universis prioribus et fratribus Heremitis ord. s. Augustini. Ad nostram audientiam non sine admiratione.
A fol. 272. B fol. 247'. D fol. 304' (CCLXIV n. 2661). E fol. 21.
- f. 189
2681. Quod in predicatione sua possit quis indulgentias elargiri. — Fratri. Cum verba divine pagine.
A fol. 272. B fol. 247'. D fol. 305 (CCLXV n. 2662). E fol. 21.

¹⁾ S[ophia] filia recolende me. s. Elizabeth, relicta quond. [Henrici] ducis Brabantensis vidua (Heinrich II. † 1248 Febr. 2, vgl. auch BFW 8163). ²⁾ frater M. de ordine fr. Min. ... dil. in Chr. fil. Y. et E. sorores tue.

F

2682. Quod possit ubique predicare, audire confessiones, indulgentias elargiri. — Archiep. Cum ad hoc precipue tua desudet.
A fol. 272. B fol. 247'. D fol. 305 (CCLXV n. 2663). E fol. 21¹⁾.
2683. Quod episcopus extra suam diocesim de consensu diocesani possit predicare, confessiones audire et indulgentias elargiri. — Ep. In multis, sed in eo precipue.
A fol. 272. B fol. 248. D fol. 305 (CCLXV n. 2664). E fol. 21.
2684. Quod laborantes circa conversionem infidelium habeant suorum veniam peccatorum. — Universis etc. Augmentum et robur catholice fidei.
A fol. 272. B fol. 248. D fol. 305 (CCLXV n. 2665). E fol. 21.
2685. [1261—64.] Indulgentia stationaria pro ecclesia, in qua dominus papa fuit quinque [annos] prelatus. — Ep. et capitulo Virdunen. Prerogativa dilectionis.
A fol. 272. B fol. 248. D fol. 305 (CCLXV n. 2666). E fol. 21.
2686. 1261 September 12. Indulgentia stationaria pro ecclesia, in qua dominus papa extitit coronatus. — Priori et fratribus ord. fr. Pred. Vestri ordinis preclara religio²⁾.
A fol. 272'. B fol. 248. D fol. 305 (CCLXV n. 2667). E fol. 21. Or. P 18121.
2687. Indulgentia pro illis, qui erant in ... pro rege Francorum. — Ill. regi. Serenitas regie etc.
A fol. 272'. B fol. 248. D fol. 305 (CCLXV n. 2668). E fol. 21'.
2688. [Quod non dividatur ecclesia inter duos pro confessionibus audiendis] — Ep. Significasti nobis, quod in diocesi tua.
A fol. 272'. B fol. 248. D fol. 305' (CCLXV n. 2669). E fol. 21'³⁾.
2689. Quod morientes pro fidei defensione sint a peccatis omnibus absoluti. — Inter alia, que salutem operantur.
A fol. 272'. B fol. 248. D fol. 305' (CCLXV n. 2670). E fol. 21'.
2690. Indulgentia ad fabricam. — Universis Chr. fidelibus. Quoniam, ut ait apostolus etc.⁴⁾.
A fol. 272'. B fol. 248. D fol. 305' (CCLXV n. 2671). E fol. 21'.
2691. Pro monialibus s. Damiani. — Universis etc. Quoniam, ut ait etc.
A fol. 272'. B fol. 248. D fol. 305' (CCLXV n. 2672). E fol. 21'.
2692. Indulgentia pro hospitali. — Universis. Quoniam, ut ait etc.⁵⁾.
A fol. 272'. B fol. 248. D fol. 305' (CCLXV n. 2673). E fol. 22.
2693. Indulgentia ad fabricam. — Universis etc. Quoniam, ut ait etc.
A fol. 272'. B fol. 248. D fol. 305' (CCLXV n. 2674). E fol. 22.
2694. Pro hospitali. — Universis etc. Quoniam etc.
A fol. 272'. B fol. 248. D fol. 305' (CCLXV n. 2675). E fol. 22.